
ZARZĄDZENIE NR 147/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 
z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego na nauczyciela mianowanego. 
 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986)  

 
zarządzam, 

co następuje 
 

§  1 
 

§ 2. zarządzenia nr 137/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 12.12.2024 roku 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Powołuję komisję w składzie: 
 

1. Patrycjusz Migawa – przewodniczący 
 

2. Teresa Kordas – ekspert 
 
3. Ewa Danilewicz – ekspert 

 
4. Joanna Jendykiewicz-Owczarek – starszy wizytator Kuratorium 

Oświaty w Bydgoszczy  
 

5. Emilia Mrozowicz – sekretarz. 
 

§  2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wójt Gminy 

Magdalena Maison 


